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MEMORIAL PROCESO 2019-0540 9674 GD 22051702

auxiliar juridico <auxjuridicojca@gmail.com>
Lun 16/05/2022 05:29 PM

Para: Memoriales 04 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj04ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Sefor
Juez 4 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE Cali

DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA
DEMANDADO: DANIEL EDUARDO PAZ
RAD. 15-2019-540

Me permito allegar memorial y liquidacion del crédito conforme a las normas.
Cordialmente,
JUAN CARLOS ALVAREZ P

C.C. 19467951
TP 78254
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JUAN CARLOS ALVAREZ PATINO

ABOGADO
SENOR
JUEZ 4 DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE CALI
E. S. D.

REF. PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A.
DEMANDADO: DANIEL EDUARDO PAZ CARVAJAL

Rad. 15-2019 - 0540

JUAN CARLOS ALVAREZ PATINO, mayor y vecino de esta ciudad, identificado
como aparece al pie de mi firma, actuando como Apoderado de la Entidad
Demandante en el proceso de la referencia, me permito aportar para que obre en
el proceso de la referencia, la LIQUIDACION DEL CREDITO elaborada conforme
a los lineamientos legales, aplicando las tasas fijadas por la Superintendencia
Financiera. Téngase en cuenta lo siguiente.

Se elabora conforme a las fechas establecidas en el mandamiento de pago. La
liquidacién no comprende costas ni gastos judiciales. La liquidacion se elaboro6 al
31 de mayo de 2022 y arroja el valor de $33.058.643

Atentamente,

JUA; ARLOS ALVAREZ P.

C.C. 19.467.951 DE BOGOTA
T.P. 78254 C. S. DE LA J.

auxjuridicojca@gmail.com
CALI — VALLE DEL CAUCA




JUZGADO: 4 EJECUCION CALI
DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A.
DEMANDADO: DANIEL EDUARDO PAZ
PROCESO EJECUTIVO No. 15-2019-0540

PAGARE No. 9326948
CAPITAL INSOLUTO: $17.304.918

INTERESES DE MORA
Desde Hasta Dias Col:’rt;'z:retses Interés de Interés. de. Interés. dc? Capital a Liquidar Interés de Mora Interés de Mora Total
Anual Mora Anual | Mora Diario Plazo Diario Mensual Acumulado

16-ene-19 31-ene-19 16 19,16 28,74 0,0692 0,0480 $17.304.918,00| S 191.700,28 | S 191.700,28 | S 17.496.618,28
01-feb-19 28-feb-19 28 19,70 29,55 0,0710 0,0493 $17.304.918,00| S 343.807,46 | S 535.507,74 | S 17.840.425,74
01-mar-19 31-mar-19 31 19,37 29,06 0,0699 0,0485 $17.304.918,00| S 375.013,53 | S 910.521,26 | § 18.215.439,26
01-abr-19 30-abr-19 30 19,32 28,98 0,0697 0,0484 $17.304.918,00| S 362.088,92 | S 1.272.610,18 | $ 18.577.528,18
01-may-19 31-may-19 31 19,34 29,01 0,0698 0,0485 $17.304.918,00( S 374.500,60 | S 1.647.110,78 | S 18.952.028,78
01-jun-19 30-jun-19 30 19,30 28,95 0,0697 0,0484 $17.304.918,00| S 361.757,83 | S 2.008.868,61 | S 19.313.786,61
01-jul-19 31-jul-19 31 19,28 28,92 0,0696 0,0483 $17.304.918,00| S 373.474,21 | S 2.382.342,82 | S 19.687.260,82
01-ago-19 31-ago-19 31 19,32 28,98 0,0697 0,0484 $17.304.918,00| S 374.158,55 | § 2.756.501,36 | S 20.061.419,36
01-sep-19 30-sep-19 30 19,32 28,98 0,0697 0,0484 $17.304.918,00| S 362.088,92 | S 3.118.590,28 | S 20.423.508,28
01-oct-19 31-oct-19 31 19,10 28,65 0,0690 0,0479 $17.304.918,00| S 370.390,75 | S 3.488.981,04 | S 20.793.899,04
01-nov-19 30-nov-19 30 19,03 28,55 0,0688 0,0477 $17.304.918,00| S 357.280,54 | S 3.846.261,57 | S 21.151.179,57
01-dic-19 31-dic-19 31 18,91 28,37 0,0684 0,0475 $17.304.918,00| S 367.128,98 | § 4.213.390,55 | S 21.518.308,55
01-ene-20 31-ene-20 31 18,77 28,16 0,0680 0,0471 $17.304.918,00| S 364.720,95 | S 4.578.111,50 | S 21.883.029,50
01-feb-20 29-feb-20 29 19,06 28,59 0,0689 0,0478 $17.304.918,00| S 345.852,75 | § 4.923.964,25 | S 22.228.882,25
01-mar-20 31-mar-20 31 18,95 28,43 0,0686 0,0476 $17.304.918,00| S 367.816,27 | S 5.291.780,52 | S 22.596.698,52
01-abr-20 30-abr-20 30 18,69 28,04 0,0677 0,0470 $17.304.918,00| S 351.622,41 | § 5.643.402,94 | S 22.948.320,94
01-may-20 31-may-20 31 18,19 27,29 0,0661 0,0458 $17.304.918,00( S 354.702,71 | S 5.998.105,64 | S 23.303.023,64
01-jun-20 30-jun-20 30 18,12 27,18 0,0659 0,0456 $17.304.918,00| S 342.086,12 | § 6.340.191,77 | 23.645.109,77
01-jul-20 31-jul-20 31 18,12 27,18 0,0659 0,0456 $17.304.918,00| S 353.488,99 | S 6.693.680,76 | S 23.998.598,76
01-ago-20 31-ago-20 31 18,29 27,44 0,0664 0,0460 $17.304.918,00| S 356.434,85 | S 7.050.115,61 | S 24.355.033,61
01-sep-20 30-sep-20 30 18,35 27,53 0,0666 0,0462 $17.304.918,00| S 345.941,77 | S 7.396.057,38 | S 24.700.975,38
01-oct-20 31-oct-20 31 18,09 27,14 0,0658 0,0456 $17.304.918,00| S 352.968,52 | S 7.749.025,90 | S 25.053.943,90
01-nov-20 30-nov-20 30 17,84 26,76 0,0650 0,0450 $17.304.918,00| S 33737819 | S 8.086.404,09 | S 25.391.322,09
01-dic-20 31-dic-20 31 17,46 26,19 0,0638 0,0441 $17.304.918,00| S 341.996,03 | S 8.428.400,12 | S 25.733.318,12
01-ene-21 31-ene-21 31 17,32 25,98 0,0633 0,0438 $17.304.918,00| S 339.546,57 | S 8.767.946,69 | S 26.072.864,69
01-feb-21 28-feb-21 28 17,54 26,31 0,0640 0,0443 $17.304.918,00| S 310.162,23 | S 9.078.108,92 | S 26.383.026,92
01-mar-21 31-mar-21 31 17,41 26,12 0,0636 0,0440 $17.304.918,00| S 341.121,69 | S 9.419.230,61 | S 26.724.148,61
01-abr-21 30-abr-21 30 17,31 25,97 0,0633 0,0437 $17.304.918,00| S 328.423,99 | S 9.747.654,60 | S 27.052.572,60
01-may-21 31-may-21 31 17,22 25,83 0,0630 0,0435 $17.304.918,00| S 337.794,46 | S 10.085.449,06 | S 27.390.367,06




01-jun-21 30-jun-21 30 17,21 25,82 0,0629 0,0435 $17.304.918,00| s 326.728,20 | S 10.412.177,26 | S 27.717.095,26
01-jul-21 31-jul-21 31 17,18 25,77 0,0628 0,0434 $17.304.918,00| S 337.093,04 | § 10.749.270,29 | S 28.054.188,29
01-ago-21 30-ago-21 30 17,24 25,86 0,0630 0,0436 $17.304.918,00| s 327.237,15| S 11.076.507,44 | S 28.381.425,44
01-sep-21 30-sep-21 30 17,19 25,79 0,0629 0,0435 $17.304.918,00| S 326.388,80 | S 11.402.896,24 | S 28.707.814,24
01-oct-21 31-oct-21 31 17,08 25,62 0,0625 0,0432 $17.304.918,00| s 335.33801 | S 11.738.234,25 | S 29.043.152,25
01-nov-21 30-nov-21 30 17,27 25,91 0,0631 0,0437 $17.304.918,00| S 327.745,91 | § 12.065.980,16 | S 29.370.898,16
01-dic-21 31-dic-21 30 17,46 26,19 0,0638 0,0441 $17.304.918,00| s 330.963,90 | S 12.396.944,06 | S 29.701.862,06
0l-ene-22 31-ene-22 31 17,66 26,49 0,0644 0,0446 $17.304.918,00| S 345.488,21 | § 12.742.432,28 | S 30.047.350,28
01-feb-22 28-feb-22 28 18,30 27,45 0,0665 0,0461 $17.304.918,00| s 322.097,51 | S 13.064.529,78 | S 30.369.447,78
01-mar-22 31-mar-22 31 18,47 27,71 0,0670 0,0464 $17.304.918,00| S 359.547,60 | S 13.424.077,38 | S 30.728.995,38
01-abr-22 31-04-22 30 19,05 28,58 0,0689 0,0478 $17.304.918,00| s 357.612,67 | S 13.781.690,05 | S 31.086.608,05
01-may-22 31-may-22 31 19,71 29,57 0,0710 0,0493 $17.304.918,00| S 380.814,26 | S 14.162.504,31 | S 31.467.422,31
Total Obligacion 31-may-22 | $17.304.918,00 S 14.162.504,31 | S 31.467.422,31

RESUMEN Capital Insoluto $17.304.918,00

Capital Adicional $0,00

Total Capital $17.304.918,00

Intereses de Plazo $1.591.221,00

Intereses de Mora $ 14.162.504,00

Subtotal de la Liquidacion $33.058.643,00

Total Obligacién $ 33.058.643,00 31-may-22




